
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС  

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 12.10.2023                № 3068-п 

 

 

О внесении изменений в распоряжение Администрации Беловского 

городского округа от 31 января 2013 года № 137-р  

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского 
городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по принятию решений о 

предоставлении средств (части средств) областного материнского 

(семейного) капитала, утвержденный распоряжением Администрации 

Беловского городского округа от 31 января 2013 года № 137-р «О создании 

комиссии по принятию решений о предоставлении средств (части средств) 

областного материнского (семейного) капитала» 

1.1. Исключить из состава комиссии по принятию решений о 

предоставлении средств (части средств) областного материнского 

(семейного) капитала: 

Костинец Ирину Константиновну, депутата Совета народных 

депутатов Беловского городского округа. 

1.2. Включить в состав комиссии по принятию решений о 

предоставлении средств (части средств) областного материнского 

(семейного) капитала: 

Истомина Сергея Михайловича, депутата Совета народных депутатов 

Беловского городского округа, председателя комитета по бюджету, 

финансам, налогам и собственности. 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского 



2 

 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.  

 

 

Глава Беловского  

городского округа                              А.В. Курносов
  



3 

 

 

 
  Дата согласования подпись 

 

Подготовлено: 

 Председатель Комитета социальной защиты  

населения Беловского городского округа  

С.В. Гусарова 

 

 

«____»________2023 

 

 

Согласовано: 

 Управляющий делами 

К.Е. Казакова 

 

«____»________2023 

 

 Первый заместитель Главы Беловского 

городского округа  

Г.В. Овчинникова 

 

 

«____»________2023 

 

 Заместитель Главы Беловского городского 

округа по координации работы правоохра-

нительных органов и органов военного 

управления 

И.О. Яворская 

 

 

«____»________2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка 

Гусаровой С.В. 

Овчинниковой Г.В. 

Яворской И.О. 

Шадриной Т.И. 



4 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

к постановлению Администрации Беловского городского округа 

о внесении изменений в распоряжение от 31.01.2013 № 137–р 

 

 Исполнитель Дата согласования подпись 

 

Подготовлено: 

  Начальник отдела по делам и социальным 

гарантиям детей, женщин, семьи  

А.С. Попова 

 

«____»_________2023 

 

 

   Согласовано: 

 Заместитель председателя по экономике – 

начальник ПЭО 

Р.И. Логунова 

 

«____»________2023 

 

 

 


